
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY GMINY MIEDŹNA 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/44/2019 Rady Gminy Miedźna z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Dofinansowanie żłobkowe” dla rodzin zamieszkałych na terenie 

Gminy Miedźna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy Miedźna, 

uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr V/44/2019 Rady Gminy Miedźna z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Dofinansowanie żłobkowe” dla rodzin zamieszkałych na terenie 

Gminy Miedźna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźna 

 

 

Michał Przewoźnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 5596


		2024-08-20T12:53:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




